
DISPOSICION N° 009- 2024 
NEUQUEN, 6 de agosto de 2024.- 

VISTO: 

Expediente N° OE -6027 -M -2024,la Ordenanza N° 14741; y; 

CONSIDERANDO: 

de Neuquén; 
	Que la Ordenanza N° 14741 regula la política mortuoria en la ciudad 

Que el artículo 79°) de la ordenanza citada establece: "....La 
cremación de cadáveres será obligatoria en los siguientes casos:...c) Los cadáveres 
resultantes de las exhumaciones que deban ser practicadas por falta de pago, o por 
finalización del plazo máximo de todos los arrendamientos, salvo excepciones 
contempladas en la presente Ordenanza...'; 

Que por su parte el artículo 80°) de la Ordenanza N°14741, 
dispusoque:".../a cremación obligatoria por falta de pago por un término superior a 180 
(ciento Ochenta) días, se realizará previa: intimación de pago y publicación de edictos, en 
los cuales se otorgue un plazo de 30 (treinta días) para regularizar la deuda..."; 

Que en ese sentido, mediante el expediente consignado en el Visto, 
la Dirección General de Análisis Ocupacional, Mejoras y Capacitación, de la cual 
dependen los cementerios públicos, solicito la publicación de edicto en los términos de los 
artículos 80°) y 81°) de la Ordenanza N° 14741,con el objeto de que todas aquellas 
personas que posean deudas intimadaspor arrendamientos de concesiones, tomen 
conocimiento de las mismas, y sepan que poseen un plazo de 30 (treinta) días para 
regularizarla mismaante el Organismo Fiscal Municipal; 

Que obra agregado a fojas 3,4 y 5 del Expediente N° 0E-6027-M-
2024, listado de persona fallecida, fecha de deceso, responsable de pago, ubicación, 
contrato de arrendamiento del Cementerio Central, cuenta e importe de la deuda; 

Que a fin de dar cumplimiento con artículo 81°) de la Ordenanza N° 
14741, la Dirección General de Análisis Ocupacional, Mejoras y Capacitación, solicitó al 
Subsecretario de Mantenimiento de Edificios Públicos y Automotores, autorización para 
publicar edictos por tres (3) días en el Boletín Oficial Municipal el listado de persona 
fallecida, fecha de deceso, responsable de pago, ubicación, contrato de arrendamiento del 
Cementerio Central, cuenta e importe de la deuda; 

Que resulta necesario la emisión de la presente norma legal; 

Por ello: 

EL SUBSECRETARIO DE MANTENIENTO DE EDIFICIOS PÚBLICOS Y 
AUTOMOTORES 

DISPONE 

Artículo 1 ° :AUTORIZASE alaDirección General de Análisis Ocupacional, Mejoras y 
 Capacitación a solicitar al Boletín Oficial Municipal la publicación de edictos 
durante tres (03) días, el listado de las personas fallecidas, fecha de deceso, contrato de 
arrendamiento, ubicación, responsable de pago e importe de la deuda individualizado en 
el ANEXO ÚNICO de la presente norma legal, en los términos de los artículos 81°) de la 
Ordenanza N° 14741, y de conformidad con los fundamentos expuestos en los 
considerandos de la presente norma legal. 

Artículo 2°:  DETERMINESE que la no regularización dela deuda en tiempo yforma, 	- 
	 facultará ala Dirección General de Análisis Ocupacional, Mejoras y 
Capacitación a la extracción de los restos, cremación y posterior traslado a depósito, 
permaneciendo estos por un lapso de sesenta (60) días corridos para su reclamo. 



Transcurrido dicho plazo se dispondrá el traslado de cenizas al osario común, tal lo 
establecido en el Artículo 87 de la Ordenanza 14741; 

Artículo 3°:  Regístrese, publíquese, cúmplase de conformidad, desea Dirección ----- 
--------------Centro Documentación e Información y, oportunamente, ACHIVESE. 

. :;4101. 



cpl
it
  
A

P E
LL
ID
O
 V
O
 

A
W
AO
MI
I ta

u,
  
:00
1

1 ~
3  
 

A
PE

L1
41

11
14
9C1
1
11

1  
010
L
I
f
 k
;
 11

00
04
0<

4  
f

,0
4 0
0
 11
°
 l'f

il  
'la
 	

1
7
.5

1.5:
:T
: 
 

CU
EN

T A
 1
1
 

I
1
1

14
19
21

1  

1
 G

A
R

A
Y

A
LD

E
 R

O
S

A
LI

A
 N

EL
Y

 G
A

D
A

N
,  

M
A

N
U

E
L
A

 V
IC

T
O

R
I
A

 N
E

-6
6

5
-2

°  
0
5
/

0
5
/0
2
 0
4
/0

5
/0

2
 1

67
8
4
 4
4
4
7

69
 

2
 A

N
T

EZ
A

N
A

 R
IV

E
R

A
 M

A
R

IA
 D

E
 LO

S
 A

N
G

E
L

ES
  

FL
IA

.  
R

IV
E

R
A

 
N

U
-1

0
4

9-
2°

  
2
6
/

0
9
/8

7
 2
5
/0

9
/8
7
 6

5
3

2
-1

 6
5

3
2

 4
5
1

50
1 

3  
M

U
Ñ

O
Z

 C
A

R
LO

S
 M

A
N

U
E

L
 M

U
Ñ

O
Z

 G
U

S
TA

V
O

 D
A
N

I
E

L
 N

E
-1

0
7
6
-3

°  
1

8
/0

1/
12

 1
7
/0

1
/1
2
 3

0
49

7
-1

 1
2

0
2

 4
0
8
9
8
8
-4

5
08

71
 

4
 G

U
E

R
R

ER
O

 O
SC

A
R

 N
ES
T

O
R

 G
U

E
R

R
ER

O
 M

A
R

IA
 R

O
S
A

 N
E-

10
7

7-
2°

  
0

4
/

0
7

/2
0

 0
3
/0

7
/2
0
 37

7
0
2
-1

 19
6
1
5
 4

4
5
8

42
 

5  
B

LA
N

C
O

 FO
R

T
U

N
A

T
O

 B
LA

N
C
O

 M
A

RC
E

LA
 A

L
EJ

A
N

D
R

A
 N

E-
14

23
-4

°  
0

5
/

1
1

/0
6
 0
4

/1
1
/0
6

 25
9
3
3
-1

 21
8
2
8
 4

43
1

4
4

 

6
 LI

Z
A

M
A

 FE
R

N
A

N
D

O
 A

R
T

U
R
O

 LI
Z

A
M

A
 FI

G
U

E
R

O
A

 FE
R

N
A

N
D
O

 FA
B

IA
N

 N
E

-1
6

8
3-

4
°  
0

1
/0

2
/0
7
 0
1
/0

2
/0
7
 26

2
4

5
-1

 5
2
1
0
 44

8
9

5
5 

7
 S

A
N

C
H

E
Z

 A
R

IE
T

A
 C

A
T

A
L

I
N

A
 RI

C
C

O
B

O
N

 M
A

R
IA

 C
E

CI
L

I
A

 N
E-

2
4

7
8-

1°
  
0

9
/0

6
/9

4  
2
6
/0

5
/9
4
 16

05
9

-1
 16

05
9
 4

43
78

3 

8
 R

IC
C

O
B

O
N

 O
M

A
R

 O
T

T
O

R
IN
O

 R
IC

C
O

B
O

N
 M

A
R

IA
 C

E
C

IL
IA

 N
E

-2
48

2-
1°

  
2
7
/
1

0
/9

5
 0

9
/1

1/
9
4
 16

8
9
9
-1

 16
8

9
9

 4
4
9

2
9

0
 

9
 R

E
N

E
S

ES
  A

N
T

O
N

IO
 B

E
N

IT
O

 S
A

L
A

F
IA

 M
A

R
IA

 S
U

SA
N

A
 N

E
-2

4
9

9
-4

°  
3

1
/1

0
/0
3
 30

/1
0

/0
3

 22
89

5-
1
 14

5
4
6
 4
4

9
4

9
9 

10
 M

A
R

TI
N

E
Z 

M
A

R
IA

 C
R

IS
T

IN
A

 M
A

R
TI

N
EZ

 S
U

SA
N

A
 IS

A
B

E
L
 N

E
-2

5
0

3
-4

°  
2

2
/1

0
/0

3
 20

/1
0

/0
3
 22

8
7

7-
1
 15

56
7  

44
9

4
9
8
 

1
1

 M
U

Ñ
O

Z
 J
O

S
E

 M
U

Ñ
O

Z
 A

LE
JA

N
D

R
O

 N
E

-2
6

35
-4

°  
0

4
/

08
/9

3
 0
3

/0
8
/9

3
 15

5
7

4
-1

 1
55

7
4  

4
4
9

7
9

2
 

12
 M

U
N

TW
Y

L
E

R
 E

R
N

E
ST

O
 S.

  
M

U
N

T
W

Y
LE

R
 B

E
R

T
A

 E
LI

ZA
B

E
T
H

 N
E

-2
6

68
-3

°  
2

4
/1

0
/5
7
 2
4

/1
0

/5
7
 53

0
8-

1  
5
3
0
8
 45

15
86

 

13
 C

O
R

O
N

EL
 L

U
IS
A

 
RE

C
C

H
IO

N
I L

U
IS

 A
LB

ER
TO

 N
E

-2
83

2-
3

°  
2

0
/1

2
/0

3
 19

/1
2

/0
3
 23

0
1
9
-1

  
5

3
1

2
 4
4

9
73

7 

14
 V

E
G
A

 BR
IC

E
Ñ

O
 E

U
G

E
N

IO
 SE

G
U
N

D
O

 G
A

R
C

IA
 P

A
O
L

A
 N

E
-3

0
6

4-
3

°  
1

6
/0

7
/1

5
 1
5

/0
7

/1
5
 3

3
4
3
4
-1

 5
35
7

 4
4

8
4

14
 

15
 D

IO
R

IO
 R

A
U

L 
A

L
EJ

A
N

D
R

O
 D

IO
R

IO
 R

O
B

ER
T
O

 G
A

B
IN

O
 N

E
-3

08
1-

2°
  
1

5
/

1
1

/9
5

 1
4

/1
1
/9

5
 16

9
2
0
-1

 16
9
2
0
 4
4

9
2

93
 

16
 B

IE
R

N
A
T

 JO
S

E
 C

E
LE

ST
IN
O

 B
IE

R
N

A
T

 M
IR
T

A
 
D

E
 N

E
-3

0
8

5
-2

°  
2

1
/

1
2

/7
9
 0
4

/0
2

/7
8
 53

7
8-
1

 53
7

8
 4
4

3
7

6
5

 

17
 G

A
D

A
N

 RI
C

A
R

D
O

 G
A

D
A

N
 M

A
N

U
E

LA
 V

IC
TO
R

I
A

 N
E

-3
23

4
-1

°  
2

5
/

0
3
/0
1
 2
4

/0
3

/0
1
 20

7
8

3
-1

 19
8
8
0
 4
4

4
3

7
1

 

P
E

R
E

Z
 R

O
S

A
 A

N
A

0
2
/1

1
/0

8
 0
1
/1

1
/0

8 
 

18
 -
 

P
E

R
E

Z
 M

A
R

IA
 A

N
A

 C
A

R
O

L
IN

A
  

N
E

-3
23

5-
4
 -
 
-
 

27
8
3

6-
1

 5
38
7

 4
08

4
4

5
-4

4
64

6
4 

P
ER

E
Z

 CA
R

O
LI

N
A

 (
C

E
N

IZ
A

S
)  

0
9
/1

2
/0

8
 0

2
/1

0
/0

8 

19
 K

N
O

T
E
K

 ES
TE

B
A
N

 K
N

O
T

E
K

 R
O

D
O

LF
O

 N
E-

3
25

6-
3

°  
0

5
/

0
7
/8
1

 0
5

/0
7
/8
1
 54

0
8-
1
 54

0
8
 4
4
3

9
5
1
 

2
0

 M
A

R
T

EL
L
I N

A
ZA

R
E
N

A
 SA

C
K
S

 LU
IS

A
 R

A
Q

U
E

L 
N

E-
34

5
7-

2
°  
1
3
/

11
/9

2
 1
8

/0
9
/9
2
 14

9
8
9

-1
 14

9
8
9
 4
4

9
0

69
 



o 
ew 
O 

o 

N
Y

P
IM

IU
M

  

44
59

25
  

4
4

5
8

5
6

 

4
5
0

1744-17Z
L

8
017 

4
4

7
5

3
6

  

4
4

3
4

7
6

 

4
4

3
9

5
6

 

}
 4

5
0
4
4
4
 

4
5

1
6

0
9

 

4
4

9
2

8
7

 

4
4

9
7

1
1

  

N 
en 
00 

4 

Ñ 441 
CO 
111 
‘It 

4 

un 
t.0 
a 
(T1 

4 

4 

O 

I? 

oo 

á 4 

o 

171 

.4- 

rn 
I71 
UD 
Ln 

4 

co 
N 
N 
cn 

ni 
O 
el 
al 
.4 
4 

a 

O 

4 

el 

4 
4 

Ifit43113 
 

1
4
9
8
8
 

2
1
8
2
6
 6

6
0
6

1 

L
94

5  

0
6175  

E
6

V
5 

1
0
5

5 

1
91

61 

5
0

E
6
I 

I
Z

55 

5
95

ZZ 

'S
S

S 

0
[5

5 

51
55  1

9
0
2
3
 

1
7
6
4
5
 

1
7
3
4
3
 9

9
15

1 

1 	
5

1
9

5 

5
E

95  

1
-8

8
6

41 

1-9
1
0

8E
  

1-6
6
0

61  

T-Z
8

L
IZ 

1
-0

6
Z

8
Z 

1-0
6

175 

1
-£6175 

I-E
S

O
LE 

1-191
6

1 

1
-50E

61 2
4
4
2
7
- 1

 

1 	
I

-1
5

5
5
 	

1 

I
-O

L
5

5 

I-09Z
5

E 

1-9
5

8
E

£  

1-5
4

9
L

I 

1-E17E
L

I 

1-9
9

1
51 

1-EL
V

O
Z  2

4
0
2
6
-1

 

01 

en 

e
 O 

N 
00 

O 

o 

00 

N 
O 

en 

00 0 00 

O 

ri m 4 
ri O el 

O in N 
O 03 03 

UD 

▪  

(11 el 
O 0 el 

In 01 

▪  

in 
04 O O 

O 

• 

O 
.zr 

o o 
• e,1 

4-1 	N 

04 

00 
O 

8 ej 
O 

o rl 
01 

e-I 
N. 
U1 

O 
o 
cn 
o 

a 
O 

N 

03 
O 

a 

O 

O 

o 
C 

00 

O 

00 

M 

tO 
O 

Ul 
O 

O 

en 

Ul 

o  
O 

1 

CO 

N 

en 

al 
a 
rn 
o 
Ñ 
O 

00 

01 
O 

en 
O 

N 
03 

03 
O 

O 

1-1 

O 
O 

C11 

en 

a 

a 

2) 
LO 

IJJ 

2 

al 
00 
rn 
1.1.1 
2 N

E
- 3

7
7
4

-1
7 

N
E

- 3
7

6
3

-4
° 

N
E

- 3
7

4
2

-1
7 

N
E

- 3
8

0
7

-4
° 

N
E

- 3
7

3
1

-4
° 

01 

00 

1.1.1 
2 

B
IA

SS
I 

A
N

A
 H

A
Y

D
E

E
 

M
U

Ñ
O

Z
 G

U
ST

A
V

O
  M

A
R

C
E

L
O

 

D
IA

L
 H

E
C

T
O

R
 D

A
N

IE
L

 

R
IQ

U
E

L
M

E
S 

A
N

IB
A

L
 

FE
R

R
E

Y
R

A
 C

A
R

L
O

S 
A

L
B

E
R

T
O

 

C
A

M
P

O
S

 R
O

S
A

 

G
R

IG
O

R
JE

V
 A

L
E

JA
N

D
R

O
  

FU
E

N
T

E
S 

R
IC

A
R

D
O

 R
U

B
E

N
 

G
O

N
Z

A
L

E
Z

  P
A

T
R

IC
IA

 N
O

E
M

I 

C
O

ST
I C

H
 Z

U
L

E
M

A
 

U
R

R
U

T
IA

 M
A

R
C

E
L

O
 A

L
E

J A
N

D
R

O
 

D
E

M
E

T
R

IO
  S

E
R

G
IO

 

G
U

T
IE

R
R

E
Z

 F
E

R
M

IN
  

B
A

R
R

IE
N

T
O

S 
B

E
N

JA
M

IN
 

C
O

ST
IC

H
 T

O
D

D
Y

 

S
A

S
M

A
 H

U
G

O
  

C
O

P
E

R
T

A
R

I R
O

B
E

R
T

O
  

SE
IF

E
R

T
 E

ST
E

L
A

 M
A

R
IA

 

SI
L

V
A

 C
A

R
L

O
S 

B
A

SC
O

N
C

E
L

O
 I

SA
B

E
L

  J
U

L
IA

 

G
U

Z
M

A
N

 A
L

D
O

 H
U

G
O

 

D
IA

Z
 H

E
C

T
O

R
 

R
IQ

U
E

L
M

E
S 

C
A

R
L

O
S 

A
L

B
E

R
T

O
 

Q
U

IL
EZ

 E
V

EL
IA

 

T
O

R
R

E
S 

A
D

E
L

IN
O

 

G
R

IG
O

R
JE

V
 G

L
E

B
 

FU
E

N
T

E
S 

R
IC

A
R

D
O

 R
A

U
L

  

D
O

M
IN

G
U

E
Z

 J
O

R
G

E
 G

A
B

R
IE

L
  

C
O

ST
IC

H
 M

A
C

H
O

 

FE
R

R
E

IR
A

  E
L

SA
 

D
E

M
E

T
R

IO
 R

O
SA

 

G
R

E
G

O
R

IN
I 

M
A

R
IA

  B
A

R
B

A
R

A
 G

.  

G
U

T
IE

R
R

E
Z

 C
A

M
A

R
A

 C
L

E
M

E
N

T
E

 

B
A

R
R

E
R

A
  C

L
E

R
IA

 R
O

SA
 

C
O

ST
IC

H
 J

O
SE

FA
  

M
IG

U
E

L
 L

U
IS

A
 

C
O

P
E

R
T

A
R

I S
E

R
G

IO
  G

U
ST

A
V

O
 

SE
IF

E
R

T
 M

A
R

C
E

L
O

 

C
O

ST
IC

H
 A

L
B

E
R

T
O

 

R
U

IZ
 M

A
R

IA
 A

SU
C

E
N

A
 

ti 
4 

2 

rn 

411 
2 

00 
04 
00 

111 
2 

en 
en 
00 

2 
UJ 

!NI 04 
00 rn O 

en 
ti 

CO en 
40 

en 
a O rl 

nt 



V
A

Z
Q

U
E

Z
 ID

A
 B

E
A

T
R

IZ
 

M
O

N
T

E
C

IN
O

  R
A

Q
U

E
L

 H
A

Y
D

E
E

 

PI
N

O
 A

N
G

E
L

I C
A

 

O
R

E
L

L
A

N
A

 I
R

M
A

 D
E

L
 C

A
R

M
E

N
 

O LO U) LO 

P49
In

n
ata  

S
t/L

6
V

4
  

W
L

O
W

V
P

 •
 
_
 

4
4
5
2
2
9
  

1
 4495

9
2
 

4
4
3
2
8
9
 

4
0
8
5
6
9
- 4

4
8
1
1
7
  

1
 4484

8
7
 

4
4
3
6
4
6
 

4
4
3
7
0
2
 

4
0
8
6
3
8
- 4

4
8
9
2
1
 

N 
to 
LA 
ID 
a 
a 

01 
r-I 
en 
03 
a 
a 

00 
ri 
N 
Ln 
a 
a 

a 
M11 
N 
0 
in 
e 

kr: 
LO 
en 
CO 
O 
a 

LA 
N 
rn 
LA 
a 
a 

N 
0 
N 
ID 
a 
a 

N 
CO 
LO 
en 

a 
a 

U) 
a 
Lel 
en 
a 
a 

e-1 
O 
ri 
rn 
a 
a 

VS1400
3

 	
1 

1
7
5
6
4
 15

95  1
7
3
1
5
 

1
4
3
4
7
 5

8
5

61 

L
I0

91 

51
9
5
  

L
1
9
5
 1

 L
 2552

4
 94

5
51 

1 
1
2
4
0
4
 

2
2
3
8
8
 

2
3
3
8
8
 

2
4
0
8
6
 

2
4
1
0
7
 

VO
ZV

Z 2
4
2
3
3
 

2
7
9
1
6
  

8
6

L
L

Z
 2

7
8

5
1

 

o
aluton 
I

-V
9S

L
I 

I-ssvoz 

1
-S

IE
L

I 

I
-O

ZO
ZE  

1
-5

8
5
6

1 

1
-II

L
IE  

T
-86L

5
Z 

1
-V

ZO
8Z 

I
-TL

86
Z 

1
-4

6
9

£
£ 

L
I

-ZO
S

LE 

1
-V

8O
V

Z 

1
-E

0
89

Z  

I
-V

LE
L

Z  

1
-50

V
L

Z 

1
-6

4
9

LE 

1
-5

0
9

L
Z 

1 	
1

-61
0L

E
  

1
-0E

59E
  

9
6

/1
1

/0
1 	

1 
0

0
/6

0
/L1 

La 
a 

N 
0 
N 
In 
O 

N 

en 

el 

"•••• 
0 
N 

a 
03 
•••••• 
N 
'N 
wt 
0 

el000 

- 
N 

"N 
Lo 
N 
01 
IN 

UD 
0 
N. 
en 
'N 
N 
el 	•el 

00 

N 
N 

".... 
N 

e/ 
rl 
'N 
e 
N 
lll 
N 

Ul 

. 
O 
'N 
•Ct 
N 

el0e10000 

0 

N 
N 

N 
N 
N 

elN000 
in 

N 
ri 

••••• 

O O 

N 

"N 
01 

N 
N 
O 

03 

••••.. 
U1 

N 
N 
0 

1
 1

7
/0

8
/
0

8
 I 

81/E 0
/£T 	

I 

1
7

/0
6
/1
9

 

In 0 ko ni a rn ko al rl 121 O in N CO 00 0 00 01 00 Cl 171 O 01 el 01 rl 0 0 rl rl N 0 0 0 O IN O el el el ...., 	....... 	.....„ 	...... 	N. 	..., 	N, 	......, 	N, 	••...., 	....... 	-...... 	..., 	-..„ 	\ 	00 	\ 	\ 	\el 	al 	N 	el 	N 	ID 	al 	M11 	TI 	o 	IN 	el 	al 	LM1 	in 	in 	03 	al  e 	 M11 	lD 00 el 00000 e0000000000 ....„ 	...... 	.., 	.., 	..., 	...... 	...... 	...., 	N., 	....., 	....., 	..., 	..., 	...... 	..... 	....... 	..... 	N., 	......, 	.....„ 03 	•cl' 	rl 	al 	N 	CO 	Hl 	U> 	ID 	(M1 	N• 	00 	CO 	Ct 	N 00 N  el el 0 N el N el el N IN IN 0 0 0 el el el e In 03
el el 

C
O

ST
IC

H
 D

R
A

I 

C
O

S
TI

C
H

 M
A

R
T

A
 

G
R

A
N

C
H

A
 A

M
A

L
IA

 

C
O

ST
IC

H
 D

R
A

I 

C
H

U
R

I C
A

R
L

O
S  

SI
L

V
A

 D
A

N
IE

L
 

Z
A

PA
T

A
 M

IG
U

E
L

  A
N

G
E

L
 

M
A

R
IQ

U
E

O
  H

U
IN

C
A

  B
A

U
T

IS
T

A
 

V
IL

L
E

G
A

S 
C

A
N

D
IA

 L
U

C
IL

A
  

JU
A

N
 J

O
R

G
E

 

JU
A

N
 C

A
R

L
O

S 

L
A

R
R

A
T

 C
A

R
M

E
N

 

C
U

E
L

L
O

  R
IC

A
R

D
O

  A
L

FR
E

D
O

  

C
O

ST
IC

H
 O

L
G

A
 

B
R

U
N

O
  L

ID
IA

 

M11 
Ln 

LM1 LO N 00 
ltt 

a o 
U) u) M11 u) u) 

Ln 
u) 

LO 
u) 

00 u) 

1", 
Ln 
N 
00 

rl 

03 
CO 
etel  

7,1 
4 
00 
co 

:-1 
4 
CO 

e 
01 

00 

11.1 
o 
o O 

1• o 

1,1 

Lb 

N 

N 
O 

7N 
4 
co CO

ti  

 

L2.1 

ti 

M14 
N 
Lk 

C
A

ST
IL

L
O

 T
E

O
D

O
R

O
  

G
R

A
N

C
H

A
 A

D
O

L
FO

  

C
O

S
T

IC
H

 Z
U

L
E

M
A

 

C
O

ST
IC

H
 T

O
D

D
Y

 

C
A

ST
IL

LO
  E

ST
E

L
L

A
 M

A
R

I S
 

C
H

U
L

Y
 C

R
IS

TI
A

N
 

E
ST

E
B

A
N

 D
A

N
IE

L
 

A
L

V
A

R
E

Z
 K

A
R

IN
A

 S
IL

V
A

N
A

 

S
E

G
U

N
D

O
,  E

SP
A

Ñ
A

 

R
O

M
E

R
O

  C
E

SA
R

 O
SB

A
L

D
O

  

JU
A

N
 N

IC
O

L
Á

S 

JU
A

N
 R

O
B

E
R

T
O

 

T
A

M
B

O
R

IN
D

E
G

U
Y

  S
IL

V
IA

 V
IV

IA
N

A
 

JA
N

C
O

V
IC

H
 G

U
ST

A
V

O
  

B
A

R
R

IE
N

T
O

S 
A

D
R

IA
N

A
 B

E
A

T
R

IZ
 

C
O

ST
IC

H
 Z

U
L

E
M

A
 

G
E

N
O

V
A

L
I S

IL
V

A
N

A
  A

N
D

R
E

A
 



neuquén 
e- , oltat 

    

Municipalidad 
de Neuquén 

ANEXO I 

EDICTO 

	La Municipalidad de Neuquén, cita y emplaza por el término de treinta (30) días 

corridos a contar desde la fecha de publicación de este aviso, a regularizar deuda por Derecho 

de Cementerio, a los responsables y/o familiares de los restos inhumados en nichos del 

Cementerio Central, los cuales se detallan a continuación. 

La no regularización de la deuda en tiempo y forma, facultará a la Dirección de Cementerios a 

la extracción de los restos, cremación y posterior traslado a depósito, permaneciendo estos 

por un lapso de 60 días corridos para su reclamo. Transcurrido dicho plazo se dispondrá el 

traslado de cenizas al Osario Común, tal lo establecido en s Artículos 849 y 94 9  de la 

Ordenanza Municipal Nº 10407. 

MIGO 	!r '7, MARTINEZ 
Subsecre 
de edificio,- ALL , :motores 

.n renimiento 

Kim; 

Subsecretaria de Mantenimiento de Edificios Públicos y Automotores 
Secretaría de Hacienda y Planificación Financiera 

SUBSECRETA 	DE MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS PÚBLICOS Y AUTOMOTORES 

DIRECCIÓN MUN 	AL ANÁLISIS OCUPACIONAL, MEJORAS Y CAPACITACIÓN 

DIRECOONCOORDINACIO CONTROL 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

